
 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 марта 2020 года                              № 125/956     
г. Петропавловск-Камчатский 

 

О формировании участковой комиссии избирательного участка № 69 

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7, постановлением Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 26 марта 2020 

года № 125/933 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков Петропавловск-Камчатского городского округа» 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 69 в 

количестве 3 членов с правом решающего голоса:  

Костюшко Людмила Дмитриевна, выдвинута собранием избирателей по 

месту работы; 

Мальцева Наталья Петровна, выдвинута Петропавловск-Камчатским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Пирожникова Марина Евгеньевна, Камчатским краевым отделением 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка № 

69 Мальцеву Наталью Петровну. 

3. Срок полномочий участковой комиссии избирательного участка                  

№ 69 истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов 

общероссийского голосования. 

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 

           Председатель  

Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной              

избирательной комиссии                                                                          Я.В. Костроба 

             

           Секретарь  

Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной                  

избирательной комиссии                                                               С.В. Графская 


